
 

                         

             Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 007/2023                 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 sbírky,  

občanský zákoník, mezi smluvními stranami 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY: 

 

 1.        Objednatel:  Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace               
                                  Husova 1302/11, 742 21 Kopřivnice          
 

            IČO:                        00601624 

 

            DIČ:                       CZ00601624 

 

             Zastoupená:  

                                                                

             ve věcech smluvních:     Ing. Jiří Pištecký – ředitel SŠ a VOŠ, Kopřivnice, p. o. 
          Te

          e-mail
 

             ve věcech technických:  
     

                                              

            

 

2. Zhotovitel:   JAPSTAV MORAVA s.r.o. 

    Lubina  449, 742 21 Kopřivnice 

                        TEL/FAX
                                               e-mail:

    www.japstav.cz 
                                                

 

 IČO:   25 82 47 83 

 DIČ:    CZ 25 82 47 83 

  

 Zastoupený:  

 

 ve věcech smluvních:     p. Zdeněk Jeníš, p. Marek Polášek  – jednatelé společnosti 
 

 ve věcech technických:   p. Zdeněk Jeníš, p. Marek Polášek – jednatelé společnosti 
                                                   přípravář výroby 

 

            Bank. spojení:                 
 

 

           Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C,  
           vložka 19654. 
 

 
                                JAPSTAV MORAVA  s.r.o. je držitelem certifikátů ISO: 
        ČSN EN  ISO 9001: 2009,   ČSN EN  ISO 14001 : 2005,  ČSN  OHSAS 18001 : 2008 

 

 

 

 

http://www.japstav.cz/


 

                                     
 

II.                 ÚVODNÍ JEDNÁNÍ 

         

      Smluvní strany uzavřely dne 12.6.2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je plnění zakázky 

      na  stavební práce s názvem  „O pr a v a  p r opa d l é  de šť ov é  k an a l i z a c e  v  a r e á lu  SŠ   

    a  V OŠ n a  u l .H uso v a  v  K op ř i vn ic i “   

     

      Při provádění díla vyšly najevo skutečnosti dříve nepředvídané, které si vyžádaly provedení     
      prací, které nebyly původně zadány. 
 
 

III.                 CENA DÍLA 

  

     V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby víceprací: 
 

          Cena díla dle S.O.D. – 007/2023            činí bez DPH   63 124,50  Kč 

                                                                            DPH 21%        13 256,15  Kč 

                                                                            Cena s DPH    76 380,65  Kč 

 

          Dodatek č. 1                                            činí bez DPH    11 812,20  Kč 

                                                                           DPH 21%           2 480,56  Kč 

                                                                           Cena s DPH      14 292,76 Kč   
 

          Cena celkem za dílo:                                                 
                                                                           činí bez DPH    74 936,70 Kč   
                                                                           DPH 21%         15 736,71 Kč 

                                                                           Cena s DPH      90 673,41 Kč  
 

           Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
 

    Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými  
    zástupci smluvních stran, přičemž dvě vyhotovení jsou určeny pro objednatele a jedno vyhotovení 
    pro zhotovitele. 

   Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem převzetí  
    podepsané smlouvy zhotovitelem. 
 

    Příloha:    Rozpočet prací nad rámec výkazu výměr – 1ks 
 

 

            V  Kopřivnici dne 15. 6. 2023                                                     V  Kopřivnici dne 15. 6. 2023 

 

 

               za objednatele:                                                                      za zhotovitele: 
 

 

 

 

 

 

                    

              Ing. Jiří Pištecký                                                                     p. Zdeněk Jeníš 

              ředitel SŠ a VOŠ Kopřivnice                                                 jednatel společnosti 
                                                                                                                  JAPSTAV MORAVA s.r.o.  

 

                                                           

 


